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„Excentrycy...” w Chełmży
TOFIFEST Poleca to pierwsza wspólna 
inicjatywa władz samorządowych 
powiatu toruńskiego i organizatorów 
Międzynarodowego Festiwalu Filmowego 
TOFIFEST. Dzięki niej mieszkańcy powiatu 
mogli obejrzeć film pt. „Excentrycy czyli po 
słonecznej stronie ulicy” na plaży Ustronie, 
przy scenie na wodzie w Chełmży. 

Światła tu nie zabraknie!
Dom dziennej opieki i oddział opieki wytchnieniowej dla mieszkańców powiatu toruńskiego 
będą funkcjonować w ramach Domu „Światła” w Grębocinie. Ośrodek, który prowadzić 
będzie Fundacja „Światło” jest pierwszą tego typu placówką na terenie powiatu.  
1 lipca 2021 roku Starosta Toruński Marek Olszewski odwiedził plac budowy.

Budynek powstający przy ul. 
Lampkowskiego 31 w Grębocinie ma 
zostać ukończony do listopada 2021 
roku. Funkcjonować w nim będą za-
równo oddział opieki wytchnieniowej 
jak i dom dziennej opieki. 
– Bardzo się cieszę, że to właśnie na 
terenie powiatu toruńskiego pani prezes 
Janina Mirończuk postanowiła taką pla-
cówkę uruchomić. Powiat toruński jest 
bardzo tym zainteresowany, bo chociaż 
prowadzimy swoje domy pomocy spo-
łecznej i środowiskowe domy pomocy, to 
jednak takiej placówki jak ta nie ma. Tych 
15 miejsc dla osób, którymi opiekują się 
najbliżsi – dla opieki wytchnieniowej – 
to wyjątkowe zupełnie przedsięwzięcie  
i zdajemy sobie sprawę z tego, że będzie 
tu ogromne zainteresowanie. Jeśli chodzi 
o dom pobytu dziennego – na szczęście 
wielu seniorów ma swoje miejsce, w swo-
ich domach, wśród swoich bliskich, ale 
nie zawsze przecież można im zapewnić 
całodzienne towarzystwo. Ich pobyt tutaj 
to ogromna pomoc dla opiekunów i także 
wiele radości dla nich samych, bo będą 
mogli spędzać czas ciekawie, w sposób 

zorganizowany – podkreśla Starosta 
Toruński Marek Olszewski.

Władze fundacji podkreślają, że tylko 
dzięki dobrej współpracy z Zarządem 
Powiatu Toruńskiego, ta inwestycja prze-
biega tak sprawnie. 

– Wszystko zaczęło się od tego, że do-
staliśmy tę działkę – tu, w Grębocinie 
– od Zboru Protestanckiego „Chrystus 
dla wszystkich” i dzięki temu mogli-
śmy zacząć cokolwiek planować. Wiem  
z własnego doświadczenia, że po wielu 
miesiącach opieki nad bliskim potrzebu-
jącym ciągłej pomocy, opiekun po prostu 
pada. A kiedy on pada, to pada po pro-
stu wszystko. To jest ogromny problem 
społeczny, zdrowotny i rodzinny. Ale do 
tej inwestycji potrzebowaliśmy partnera  
i dzięki otwartości pana Starosty Marka 
Olszewskiego mogliśmy ten projekt Domu 
Światła rozpocząć. Bardzo się cieszę, że 
Fundacja „Światło” tworzy te nowe formy 
działania, których wcześniej nie było,  
a które są bardzo potrzebne. Wszystkich 
zapraszam na otwarcie w grudniu! – 
podumowuje Janina Mirończuk prezes 
Fundacji „Światło”.

Prace na budowie są bardzo zaawanso-
wane – udało się już podłączyć instalacje 
cieplną i elektryczną, a lada moment po-
jawi się także instalacja gazowa. Termin 
zakończenia prac przewidziany w projek-
cie zostanie utrzymany. 

– Bardzo się cieszę, że nasza firma może 
realizować taki projekt, który będzie służył 
ludziom chorym i potrzebującym. Według 
umowy zakończenie prac jest planowa-
ne na koniec listopada i wszystko idzie 
zgodnie z harmonogramem – zapewnia 
Marek Majkowski, prezes firmy Fastern 
Budownictwo, która realizuje to zadanie.

Pierwszy turnus opieki wytchnieniowej 
ma się rozpocząć w styczniu 2022 roku, 
dzienny dom opieki wystartuje w kwietniu 
2022 roku. (AA)

ZESKANUJ KOD  
I ZOBACZ FILM  
O BUDOWIE 
DOMU ŚWIATŁA
Zdjęcia i montaż: 
Michał Kardas
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Pokaz filmowy w ramach projektu „Tofifest Poleca” mimo 
późnej pory cieszył się dużą popularnością. Amfiteatr na plaży,  
a także ustawione na piasku leżaki szybko zapełnili mieszkańcy 
miasta i goście z całego powiatu. Wydarzenie organizowa-
ne przez Starostwo Powiatowe i MFF Tofifest wpisało się  
w program tegorocznych Dni Chełmży.

Widzów przywitali burmistrz Chełmży Jerzy Czerwiński, prze-
wodniczący Rady Powiatu Toruńskiego Paweł Polikowski  
i dyrektorka MFF Tofifest Kafka Jawroska.

– Chciałbym bardzo podziękować, że swoją pierwszą ekspor-
tową projekcję, znany w Toruniu Tofifest organizuje właśnie w 
Chełmży – powiedział burmistrz Jerzy Czerwiński wręczając 
Kafce Jaworskiej wyjątkowy prezent – wydane z okazji 770-le-
cia miasta „Ilustrowane dzieje Chełmży”.

Zdjęcia do „Excentryków...” powstały w naszym regionie m.in. 
w Toruniu, Nieszawie czy Ciechocinku. Film ma także swój 
chełmżyński akcent.

– Główną rolę gra Maciej Stuhr, którego znamy z kręconego 
w Chełmży serialu „Belfer”. Życzę Państwu miłego seansu – 
zakończył zaprszając na projekcję Paweł Polikowski – prze-
wodniczący Rady Powiatu Toruńskiego, rodowity chełmżanin.

Widzowie powitali ideę plenerowych pokazów filmowych  
z wielkim etuzjazmem, a organizatorzy już pracują nad kon-
cepcją przyszłorocznej edycji projektu TOFIFEST Poleca. (AA)

PROJEKTY PARTNERSKIE?????? TOFIFEST POLECA
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Nasi najlepsi sportowcy wyróżnieni!
Po raz 16. na uroczystej Gali wręczenia Wyróżnień Starosty Toruńskiego za osiągnięcia 
sportowe spotkali się najlepsi sportowcy z powiatu toruńskiego i ich trenerzy. W ostatnim 
czasie w Starostwie gościli także tegoroczni medaliści i mistrzowie.

Doroczną Galę rozpoczął tym razem występ tancerzy – 
Kornelii Moszczyńskiej i Maksymiliana Waszaka, którzy 
zaprezentowali swoje umiejętności wykonując tańce la-
tynoamerykańskie: rumbę i jive’a.
Po tanecznym wstępie zgromadzonych gości powitał Starosta 
Toruński Marek Olszewski oraz Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego Paweł Polikowski, którzy następnie przystąpili do 
wręczania pamiątkowych statuetek i dyplomów wyróżnionym 
sportowcom i ich trenerom, których w tym roku było ponad 90.

Wśród uhonorowanych najwięcej było karateków, ale nie za-
brakło także sportowców trenujących  szachy, pływanie, taniec, 

tenis stołowy, hokej na trawie czy też hokej na lodzie.

Na zakończenie spotkania zawodnicy z Akademii Karate 
Tradycyjnego „Budo”, którzy w minionym roku, pomimo trudnej 
sytuacji epidemicznej w kraju zdobyli 150 medali zaprezentowali 
pokaz karate.

Całość wydarzenia uświetnił występ 
Orkiestry Dętej Gminy Zławieś Wielka, 
która zagrała młodym sportowcom m.in. 
„We Are the Champions”.

ZESKANUJ KOD I SPRAWDŹ 
KTO OTRZYMAŁ WYRÓŻNIENIE

Tymczasem dobra passa naszych sportowców trwa. Świeżo 
upieczeni laureaci prestiżowych rozgrywek i zawodów spor-
towych mieszkają w powiecie toruńskim. Mistrzyni Polski  
w Kolarstwie Szosowym Juniorów, brązowy medalista 
Mistrzostw Polski Weteranów w tenisie stołowym i zawod-
niczka z drużyny Mistrzyń Polski Juniorek Młodszych w piłce 
ręcznej spotkali się ze Starostą Toruńskim Markiem Olszewskim.

– Sportowe sukcesy zawsze budzą ogromne zainteresowanie. 
Z wielką przyjemnością uczestniczę w tych spotkaniach, pod-
czas których mogę pogratulować im nie tylko osiągnięć, ale 
i hartu ducha. Niedawno wręczaliśmy wyróżnienia Starosty 
Toruńskiego dużej grupie młodych sportowców, dzisiaj zorga-
nizowaliśmy spotkanie z kolejnymi mistrzami sportu – mówił 
Marek Olszewski, Starosta Toruński.

Olga Wankiewicz, mistrzyni Polski w Kolarstwie Szosowym 
niespełna rok temu walczyła z poważną kontuzją – wiele tygodni 
spędziła w szpitalu, nie mogąc wrócić do regularnych treningów. 
Po kilku miesiącach walki zdobyła upragnione złoto. Przyznaje 
jednak, że nie udałoby się jej tak szybko wrócić do czynnego 

Nasze dps-y skutecznie 
korzystają z grantów
Niemal tysiąc Domów Pomocy 
Społecznej, Zakładów Opiekuńczo-
Leczniczych i hospicjów skorzystało do 
tej pory z unijnego wsparcia w projekcie 
realizowanym przez Narodowy Fundusz 
Zdrowia. W naszym powiecie o kolejną 
dotację ubiegały się Domy Pomocy 
Społecznej w Pigży i w Wielkiej Nieszawce.

Tym razem mowa o realizacji drugiego naboru do projektu 
grantowego nr POWR.05.02.00-00-0001/20 pod nazwą 
„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bez-
pieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, 
domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opie-
kuńczych i hospicjów na czas COVID-19”. Projekt, na który 
przeznaczono blisko 250 mln zł, realizowany jest w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego i obejmuje swoim działa-
niem oraz wsparciem ponad 1 300 podmiotów w całej Polsce. 

Otrzymane przez nasze dps-y środki finansowe w kwocie nieco 
przekraczającej 68 tys. zł będą przeznaczone na dodatkowe 
wynagrodzenia dla dziesięciu pielęgniarek i umożliwią zakup 
środków ochrony osobistej oraz środków do dezynfekcji dla 
personelu i mieszkańców. (AP)

Jeszcze tylko przez kilka dni – do 30 lipca 
czekamy na zdjęcia Waszych ulubionych 
drzew.

Jakie jest zadanie konkursowe? Polega ono na wykonaniu 
zdjęcia niezwykłych, ważnych dla Was lub po prostu wy-
jątkowo pięknych drzew z powiatu toruńskiego. 
Liczymy na Waszą kreatywność, na zdjęciach pokażcie dla-
czego drzewa są ważne dla Was i dla naszego powiatu. Prace 
należy wysłać pod adres email srodowisko@powiattorunski.pl.  
Jeśli macie ochotę pochwalcie się swoimi zdjęciami na powiato-
wym profilu na FB w komentarzach pod postem informującym 
o konkursie. 

fot. Marzena Masłowska
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uprawiania sportu, gdyby nie wsparcie najbliższych. – Leżąc  
w szpitalu ani przez moment nie myślałam, żeby się poddać, że 
to koniec mojej przygody z kolarstwem. Po tak ciężkiej kontuzji 
pokazałam, że można wrócić i jak do tej pory czasami do złota 
brakowało mi dosłownie dwóch setnych sekundy, to teraz 
wygrałam – podkreśla nasza mistrzyni. Przed Olgą bardzo 
intensywny czas. Jej najważniejszym celem jest wywalczenie 
kwalifikacji olimpijskiej na Igrzyska w Paryżu w 2024 roku.

Juliusz Weiss ma na swoim koncie wiele sukcesów zarówno 
sportowych jak i dydaktycznych. Podczas odbywających się 
od 11 do 13 czerwca 2021 roku w Gliwicach Indywidualnych 
Mistrzostw Polski Weteranów w tenisie stołowym zdobył  
2. miejsce w klasyfikacji ogólnej weteranów w wieku 70-74 lata. 
Od lat mieszkaniec Złotorii promuje swoją pasję w gminie Lubicz 
i w powiecie toruńskim. – Praca organizatora i nauczyciela jest 
dla mnie równie ważna, jak sportowa rywalizacja – wyjaśnia 
Juliusz Weiss.

Aleksandra Wiśniewska pochodzi z Szembekowa z gminy 
Obrowo. Obecnie uczy się w jednym z warszawskich liceów, 
gdzie gra w szkolnej drużynie piłki ręcznej, która wywalczy-
ła Mistrzostwo Polki Juniorek Młodszych w tej dyscyplinie.  
– Wraz z klubem z Kowalewa zagramy w półfinałach Mistrzostw 
Polski. Mam nadzieję, że uda nam się zdobyć złoty medal na 
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży. W przyszłości chciała-
bym kontynuować karierę w sporcie seniorskim – opowiada 
piłkarka. Chociaż Ola ma teraz wakacje, to nie zrezygnowała 
z treningów – wykorzystując lato gra w piłkę ręczną plażową.

Wraz z życzeniami dalszych sukcesów Marek 
Olszewski przekazał utytułowanym spor-
towcom drobne upominki – plecaki oraz to-
ruńskie pierniki z logo powiatu toruńskiego.

ZESKANUJ KOD I ZOBACZ 
RELACJĘ ZE SPOTKANIA

SPORT OPIEKA SPOŁECZNA

KONKURS
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Finał przetargów, półmetek remontów
Uczniowie na wakacjach, a w szkołach wre praca. Czas przerwy letniej wykorzystujemy na 
wykonanie remontów w powiatowych placówkach oświatowych. Podpisano także umowy 
na budowę nowych powiatowych obiektów.

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży

Trwa gruntowny remont sal lekcyjnych na II piętrze oraz szkolnej 
auli. W czterech salach lekcyjnych wymieniane są posadzki, 
położone będą nowe wykładziny. Ściany i sufity zostaną wy-
równane i zyskają świeżą warstwę farby. Pomalowane będą 
także drzwi do sal. Trwa wymiana sieci elektrycznych oraz 
informatycznych oraz modernizacja serwerowni. Gruntowny 
face-lifting przejdzie również aula szkoły. Remont nie ominie 
na holu II piętra i obejmie część klatki schodowej. Prace pro-
wadzi wybrana w przetargu firma Ekobud Paweł Słomkowski 
z Torunia. Koszt wymienionych robót to 337 tys. zł, które 
pochodzą z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL).

Zespół Szkół CKU w Gronowie

Również w Gronowie zaplanowano wakacyjne remonty i mo-
dernizacyjne. W internacie trwa kompleksowa przebudowa 
toalet i natrysków na wszystkich trzech poziomach budynku. 
Odnowione gruntownie sanitariaty otrzymają wydajny system 
wentylacji mechanicznej, zapobiegający zbieraniu się wilgoci. 
W ramach robót naprawiona i udrożniona zostanie instalacja 
kanalizacji sanitarnej. W Gronowie pracuje Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe BUD-POL Mariusz Sulecki z Torunia. 
Wartość robót to 434 tys. zł. Całość środków pochodzi z RFIL. 
Wszystko powinno być gotowe zanim w szkołach zabrzmi 
pierwszy dzwonek.

Jednak internat to niejedyne miejsce w gronowskiej szkole,  
z którego dobiegają dźwięki wiertarek i młotków. Trwa prze-
budowa i modernizacja warsztatów szkolnych, które zmienią 
się w nowoczesną pracownię agrotroniki. Ten projekt wyce-
niono na 639 tys. zł, w 85% dofinansowuje go Unia Europejska  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. Za metamorfozę szkolnych warsztatów 
odpowiedzialne jest Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
BUD-POL Mariusz Sulecki z Torunia. Wykonawca ma czas na 
uporanie się z zadaniem do 2 października 2021 r.

Środowiskowy Dom Samopomocy w Osieku nad Wisłą

W środę 7 lipca podpisy pod umową na realizację budowy złożyli 
Starosta Toruński Marek Olszewski, Wicestarosta Michał Ramlau 
oraz prezes firmy BUD-EKO R.S. Szymańscy s.j. z Torunia.

W lesie nad jeziorem Osieckim, w pobliżu plaży, powstanie 
zupełnie nowy budynek o powierzchni ok. 1300 m2. W środku 
znajdą się m.in. pracownie stolarsko-modelarska, fryzjerska, 
plastyczna, muzyczna, komputerowa, sale terapeutyczne, 
stołówka, kuchnia, magazyn, toalety. Źródłem energii grzew-
czej będzie pompa ciepła. Na budynku zamontowane zostaną 
panele fotowoltaiczne. 

Umowa opiewa na 6,76 mln zł, a realizacja inwestycji potrwa 
do 1.07.2022. 4,5 mln zł pochodzi z RFIL, pozostała kwota to 
środki własne Powiatu. (WK)
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Na drodze do współpracy z Ukrainą
Na zaproszenie Starosty Toruńskiego, w środę 7 lipca Starostwo Powiatowe w Toruniu odwiedził prof. hon. Krzysztof Sikora – konsul 
honorowy Ukrainy, Prezydent Wyższej Szkoły Gospodarki. Konsulowi towarzyszyli prof. Swietłana Kaszuba oraz dr Robert Brudnicki – 
oboje z bydgoskiej WSG.

#ZASZCZEPSIĘWDOMU to pomysł, który ma ułatwić za-
szczepienie się przeciwko COVID19 tym, których stan 
zdrowia nie pozwala na samodzielne dotarcie na szcze-
pienia. Szczepionki firm Pfizer oraz Johnson&Jonhson są 
dostępne bez wcześniejszej rejestracji. Wystrczy zadzwonić 
pod numer telefonu 782 500 207 i poprosić o przyjazd 
ekipy szczepiącej pod wskazany adres. Taka możliwość 
jest dedykowana także krewnym i opiekunom osób nie-
samodzielnych. (AA)

– Bardzo się cieszę, że do tego spotkania do-
szło. Jesteśmy bardzo otwarci na ideę współ-
pracy międzynarodowej, bo nigdy nie poznaje 
się sąsiadów lepiej, niż współpracując na po-
ziomie regionalnym. Chcielibyśmy nawiązać 
takie kontakty i sformalizować je tak, by móc 
obopólnie korzystać z wymiany doświadczeń, 
ułatwić współpracę gospodarczą i umożliwić 
kontakty młodzieży – powiedział witając gości 
Starosta Toruński Marek Olszewski.

Pierwsza robocza wizyta władz powiatu 
odbyła się w Bydgoszczy w maju br. w siedzi-
bie WSG w Bydgoszczy. Tematem drugiego, 
lipcowego spotkania z konsulem honorowym 
Ukrainy było omówienie propozycji dotyczącej 
współpracy partnerskiej Powiatu Toruńskiego 
z odpowiednikiem jednostki samorządowej 
na Ukrainie. W spotkaniu wzięli udział także 
Wicestarosta Michał Ramlau oraz naczelnik 
WESSiP Starostwa Powiatowego w Toruniu 
Andrzej Pabian.

– Przyjechaliśmy do Państwa z wieloma 
przemyśleniami i propozycjami. Bardzo in-
tensywnie rozmawialiśmy o idei współpracy  
z Ukrainą i o znalezieniu tam partnera dla Po-
wiatu Toruńskiego – mówił prof. Sikora.

Propozycje okazały się bardzo interesu-
jące, a rozmowy owocne. Pakiet informacji  
o powiecie wraz z ofertą współpracy trafi teraz 
za pośrednictwem konsula do potencjalnych 
ukraińskich partnerów.

– Wspólnie możemy zrobić wiele warto-
ściowych rzeczy. Nawiązując formalne kon-
takty otwieramy drzwi dla wymiany młodzieży, 
współpracy stowarzyszeń i kontaktów gospo-
darczych. Jestem przekonany, że dzięki takim 
propagatorom polsko-ukraińskiego partner-
stwa jak Państwo na pewno nam się to uda 
– podsumował spotkanie Starosta Olszewski.
(AN)

WSPÓŁPRACA

INWESTYCJENARODOWY PROGRAM SZCZEPIEŃ
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Szlachetne zdrowie...
Było tematem poetyckich rozważań Jana z Czarnolasu 500 lat 
temu i jest przedmiotem naszej troski także dziś, w XXI wieku. 
Jednak rosnąca świadomość wpływu zdrowego trybu życia i 
profilaktyki na nasze samopoczucie powoduje, że przybywa 
prozdrowotnych inicjatyw mieszkańców w powiatowym budżecie 
obywatelskim i zyskują one popracie w głosowaniu.

W lipcu imprezy, których tematem było 
zdrowie odbyły się w Obrowie oraz 
Łubiance. 
3 lipca w Łubiance, jeszcze zanim na dobre 
rozpoczęła się zabawa, chętni ruszyli do 
„Marszu z kijkami” na dystansie 2,5 km. To 
nie była stricte sportowa rywalizacja, każdy 
mógł przejść ten dystans swoim tempem. 
Wszyscy uczestnicy dotarli do mety i wszy-
scy dostali nagrody.

Ważnym elementem imprezy były stoiska 
medyczne. Ratownicy z Toruńskiej Grupy 
Ratownictwa PCK mierzyli chętnym poziom 
cukru we krwi oraz ciśnienie. Na stoisku firmy 
Optometria Karczewski można było zbadać 
wzrok, z kolei cennych porad z zakresu fizjotera-
pii udzielali przedstawiciele Orvit Clinic z Torunia.

Dla dzieci były dmuchańce, kule wodne, bilard 
piłkarski, animacje znanego i lubianego w całym 
powiecie pana Jojo, a także, prawdopodobnie 
pierwszy na terenie gminy, znakomity i wcią-
gający występ iluzjonisty.

Zadowolone i uśmiechnięte twarze dzieci oraz 
ciepłe słowa ich rodziców były najlepszym 
podziękowaniem dla organizatorów. (RK)

Za nami także „Dzień dla zdrowia” w Obrowie. 
Lekarze specjaliści, dietetycy, fizjoterapeu-
ci, masażyści, trenerzy personalni, pokazy i 
szkolenia z zakresu pierwszej pomocy przed-
medycznej, instruktaż nordic-walking, konkur-
sy związane z tematyką zdrowotną, zdrowe 
przekąski i napoje czekały na mieszkańców 
powiatu toruńskiego, którzy zdecydowali, że 
niedziela będzie ich „Dniem dla zdrowia”.

Organizatorzy nie zapomnieli także o najmłod-
szych mieszkańcach – przygotowali dla nich 
m.in. konkurencje sportowe i sprawnościowe, 
pokaz baniek mydlanych oraz zabawy pod 
okiem animatorek.

Nasi mieszkańcy ponownie udowodnili, że 
powiat toruński – to „Powiat Dobrych Ludzi” 
i dzięki współpracy z Regionalnym Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy 
oddali tego dnia ponad 18 litrów bezcennego 
daru jakim jest krew.

Organizatorzy dziękują wszystkim, którzy po-
mogli w organizacji tego wydarzenia i mają na-
dzieję, że zaowocuje ono poprawą sprawności 
fizycznej uczestników i zachęci ich do troski o 
swoje zdrowie.

PROMUJEMY HONOROWE KRWIODAWSTWO

7 zbiórek już za nami
do końca wakacji będą jeszcze 4 okazje do oddania krwi:

Akcja 
trwa!

Akcję aktywnie wspierają nasi powiatowi radni – 
Danuta Kwiatkowska i Łukasz Kowalski

Dla tych, którzy chcieliby oddać krew, ale 
nigdy jeszcze tego nie robili przygotowa-
liśmy mały filmowy przewodnik, który 
objaśnia wszystko krok po kroku.

ZESKANUJ KOD
OBEJRZYJ FILM
I DOŁĄCZ DO NAS
#POWIATDOBRYCHLUDZI

BUDŻET OBYWATELSKI


